Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  32 720   29 396  3 286   38  -  -

Kredyty i pożyczki  78 971  -  -  1 308  3 921   73 742

Zobowiązania z tytułu leasingu   689   61   84 107 128 309

Pozostałe zobowiązania finansowe   1 555 224 189 293 702 147

Razem   113 935   29 681  3 559  1 746  4 751   74 198

Zobowiązania wymagalne powyżej 365
dni

1–2 lat 2-3 lat 3-4 lat 4-5 lat >5 lat Ogółem

Kredyty i pożyczki  64 755  8 987  -  -  -   73 742

Zobowiązania z tytułu leasingu   150   53   68   38  - 309

Pozostałe zobowiązania finansowe   147  -  -  -  - 147

Razem  65 052  9 040   68   38  -   74 198

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Zamet S.A.
 za okres 01.01.2017– 31.12.2017

59

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

  31 grudnia 2017

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość
bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko
EUR/PLN

wynik finansowy
USD/PLN

wynik finansowy
GBP/PLN

wynik finansowy
NOK/PLN

wynik finansowy

  TPLN TPLN
KURS EUR/PLN

+10%
KURS EUR/PLN

-10%
KURS USD/PLN

+10%
KURS USD/PLN

-10%
KURS GBP/PLN

+10%
KURS GBP/PLN

-10%
KURS NOK/PLN

+10%
KURS NOK/PLN

 -10%

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty   14 905 5 285   441 -  441  58 -58  30 -30 - -

Należności z tytułu
dostaw i usług   58 550   20 995 2 019 -   2 019  41 -41  39 -39 - -

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług   16 308 2 058 -  169   169 - - -32  32 -  5   5

Kontrakty forward*   768   768 -   1 804 1 804 - - -  155   155 -58  58

Zmiana zysku brutto   487 -  487  99 -99 -  118   118 -63  63

Zmiana zysku netto   394 -  394  80 -80 -96  96 -51  51

  31 grudnia 2016

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość
bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko
EUR/PLN

wynik finansowy
USD/PLN

wynik finansowy
GBP/PLN

wynik finansowy
NOK/PLN

wynik finansowy

  TPLN TPLN
KURS EUR/PLN

+10%
KURS EUR/PLN

-10%
KURS USD/PLN

+10%
KURS USD/PLN

-10%
KURS GBP/PLN

+10%
KURS GBP/PLN

-10%
KURS NOK/PLN

+10%
KURS NOK/PLN

 -10%

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty   10 526 5 349   519 -  519 - -  15 -15   1 -  1

Należności z tytułu
dostaw i usług 131 179   27 179 2 398 -   2 398 - -   314 -  314   6 -  6